

Bjørnsholm Property A/S

Bredgade 25F, c/o Bjørnsholm A7S, 1260 København K

CVR-nr. 32 44 18 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Per Bjørnsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjørnsholm Property A/S
Bredgade 25F
c/o Bjørnsholm A/S
1260 København K

CVR-nr.: 32 44 18 15
Stiftet: 1. september 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mette Wraae Søderberg
Adam Hvidt
Søren Larsen

Direktion

Per Bjørnsholm

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at administrere eksterne kunder, ligesom der leveres specielle ydelser for eksempel projektering og værdiansættelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.068 mod 11.422 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.487 mod 2.533 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.068	11.422
Øvrige finansielle omkostninger	-2.995	-1.739
Resultat før skat	-1.927	9.683
Skat af årets resultat	440	-7.150
Årets resultat	-1.487	2.533
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.533
Disponeret fra overført resultat	-1.487	0
Disponeret i alt	-1.487	2.533

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	440	0
Tilgodehavender i alt	440	0
Likvide beholdninger	561.225	510.049
Omsætningsaktiver i alt	561.665	510.049
Aktiver i alt	561.665	510.049

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
1	Overført resultat	-14.817	-13.330
	Egenkapital i alt	<u>485.183</u>	<u>486.670</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	70.232	0
	Selskabsskat	0	7.150
	Anden gæld	0	11.229
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.482</u>	<u>23.379</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>76.482</u>	<u>23.379</u>
	Passiver i alt	<u>561.665</u>	<u>510.049</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-13.330	-15.863
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.487</u>	<u>2.533</u>
	<u>-14.817</u>	<u>-13.330</u>
